ПРЕДЛОГ
Врз основа на член 384 од ЗТД и член 25 од Статутот на друштвото, Собранието на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, одржано на 27.05.2026 година, ја донесе следната:

О  Д  Л  У  К  А

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ВО ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА АД ПРИЛЕП  ЗА 2025 ГОДИНА
I
СЕ УСВОЈУВА, Извештајот од Надзорниот одбор во Прилепска пиварница АД Прилеп за 2025 година.
II
Составен дел на Одлуката е Извештајот на Надзорниот одбор од Прилепска пиварница АД Прилеп за 2025 година.
III
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Согласно член 480 став 3 од Законот за трговските друштва, Надзорниот одбор, односно контролорот му поднесува на собирот на содружниците, односно на собранието писмен извештај за резултатите од контролата. Во извештајот неизвршните членови на одборот на директори, надзорниот одбор, односно контролорот го соопштуваат начинот на којшто извршиле контрола и обемот на контролата над управувањето со друштвото за време на претходната деловна година. Во извештајот се изјаснува и за резултатите од извршената ревизија спроведена од страна на овластениот ревизор за годишната сметка и за финансиските извештаи и за приговорите на ревизорот на составената годишна сметка и на финансиските извештаи и предлага дали тие да бидат усвоени или не.
Надзорниот одбор изработи писмен извештај кој беше разгледан од Собранието на акционери по што беше одлучено како во диспозитивот.






__________________________

         Претседавач на собрание на акционери

